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Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta on julistanut haettavaksi vakinaista 
täyttämistä varten 1.8.2023 lukien Askolan lukion rehtorin viran (vakanssi 
1309). 
 
Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä 
määritellyllä tavalla. 
 
Hakuilmoituksessa todettiin kelpoisuusehtojen (asetus opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998/986, luku 2) lisäksi, että 
lukion rehtori vastaa koulun pedagogisesta, hallinnollisesta sekä 
henkilöstöjohtamisesta. Rehtorin tehtävänä on johtaa koulun opetus- ja 
kasvatustyötä, oppilas- ja opiskeluhuoltoa, strategista toimintaa sekä 
taloutta. Valittavalta rehtorilta odotetaan koulun johtamiskokemusta, 
opetussuunnitelmatuntemusta ja halua toiminnan ja koulun kehittämiseen. 
Lisäksi todettiin, että rehtorin tehtävässä tarvitaan hyviä yhteistyö-, 
vuorovaikutus- ja organisointitaitoja. 
 
Kuntaan saapui määräaikaan mennessä yhdeksän hakemusta. Hakijoista 
viisi haastateltiin: FM Matti Kauppila, KM Päivi Outinen, FM Sami 
Puumalainen, FM Päivi Siltala – Keinänen ja KM Jaana Sunnvik. 
Haastattelijoina toimivat osaaminen ja elämänlaatu -lautakunnan 
puheenjohtaja Jouni Vilkki, opettajakunnan edustaja lehtori Samuli Hanski, 
lukion rehtori Pekka Hurskainen ja palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen. 
Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti lukion rehtorin virkaan valittavaksi 
KM Jaana Sunnvikin ja hänen kieltäytymisensä 1. varalle FM Päivi Siltala – 
Keinäsen ja 2. varalle FM Sami Puumalaisen. 
 
KM Jaana Sunnvik on koulutuksen, haastattelussa esiin tulleiden tehtävän 
kannalta merkittävien henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä 
työkokemuksen perusteella virkaan sopivin ja pätevin. 
 
Yhteenveto hakijoista on esityslistan oheismateriaalina. 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä tarvittaessa kokouksessa 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 
 

Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita KM Jaana Sunnvikin 
Askolan lukion rehtorin virkaan (vakanssi 1309) 1.8.2023 lukien 
toistaiseksi. Valitun kieltäytymisen 1. varalle esitetään FM Päivi Siltala – 
Keinänen ja 2. varalle esitetään FM Sami Puumalainen. Virkaan valitun 
tulee esittää hyväksyttävä Askolan kunnan työterveyshuollon 
työhöntulotarkastuksen todistus terveydentilastaan ja lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote ennen virkasuhteen aloittamista. Valintaan 
sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Pykälä tarkastettiin heti kokouksessa. 

 
Täytäntöönpano Valittu  
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